股票代码：600182      股票简称：S佳通    公告编号：临2016-028

佳通轮胎股份有限公司

《关于股权分置改革网上投资者交流会召开情况的公告》的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016年9月8日公司发布《关于股权分置改革网上投资者交流会召开情况的公告》。

因工作人员失误，现对公告中问题17“股东大会网络投票的具体操作流程”中相关内容

进行更正，具体为“网络投票参与方式：（1）可以登陆交易系统投票平台（通过指定

交易的证券公司交易终端）进行投票，比照上海证券交易所新股申购操作，选择申购1

股；”表述有误。网络投票操作请参见公司于9月2日发布的《关于召开2016年第一次临

时股东大会暨股权分置改革相关股东会议的通知》相关内容。

对于以上工作疏忽给投资者带来的不便，深表歉意。

特此公告。

佳通轮胎股份有限公司

董   事   会

     2016年9月9日